Extractum ex Actis  
Consistorialibus Prunenensibus

Anno Milleimo Septingentesimo Pragmatico Quinto  
Die Invenij Decima Mens Augusti vel Styli in Stadel.

Actis presentibus, comparando personaliter Casimirus Sza  
gielski Curista Ecclesie Diegischens. Lita Jurei ad S. Rom  
na Ecclesia Uniti Litenis Insuper et doctore Schuda ab. D.  
Ande Janne Lylewicz Parocho Diegischens. Delegatus =  
mandatarius et nuncius de Corpore Divini faciente graa  
existens omnibus melioribus quibus de jure Forme tria  
Styli retinet ac debuit modis in et Contra Illustrom et adu  
Ande Wolkowicz Parochum Duonacionem Solenniter mo  
Solennissime Protestatus et manifestatus est De et Super  
Eo: Qualiter ipse non attento eo quod transi Wisznarope  
na et Tenipium Kiciszowczyna cum omnibus pertinentiis  
et pertinentiis suis ad Fundum Ecclesie Diegischens. L.  
Cum S. Romana Ecclia unit. spectent, sed motus et concu  
tus Concupiscentia rerum alienarum dictas possessiones  
sub die Septima presentis varijs cum armis, et tumultu  
multorum ad inferendam moderno manifestanti injuri  
am varie conditionis Congregatum numerum inva  
sere, ibidemque Teni Circa Triginta Currus iso  
lentissime intercepte, Comminationes Contra predi  
ctum modernum manifestantem fore, i bombardis  
stumbo mustis in jisdem agris multos captos  
eundemque verbis ignominiosis, lesivis difama  
torijs blasphemis, calumniis presumptis, adeo

Concedatur cum actis  
Idem qd supra

Super

Actis presentibus, comparando personaliter Casimirus Sza  
gielski Curista Ecclesie Diegischens. Lita Jurei ad S. Rom  
na Ecclesia Uniti Litenis Insuper et doctore Schuda ab. D.  
Ande Janne Lylewicz Parocho Diegischens. Delegatus =  
mandatarius et nuncius de Corpore Divini faciente graa  
existens omnibus melioribus quibus de jure Forme tria  
Styli retinet ac debuit modis in et Contra Illustrom et adu  
Ande Wolkowicz Parochum Duonacionem Solenniter mo  
Solennissime Protestatus et manifestatus est De et Super  
Eo: Qualiter ipse non attento eo quod transi Wisznarope  
na et Tenipium Kiciszowczyna cum omnibus pertinentiis  
et pertinentiis suis ad Fundum Ecclesie Diegischens. L.  
Cum S. Romana Ecclia unit. spectent, sed motus et concu  
tus Concupiscentia rerum alienarum dictas possessiones  
sub die Septima presentis varijs cum armis, et tumultu  
multorum ad inferendam moderno manifestanti injuri  
am varie conditionis Congregatum numerum inva  
sere, ibidemque Teni Circa Triginta Currus iso  
lentissime intercepte, Comminationes Contra predi  
ctum modernum manifestantem fore, i bombardis  
stumbo mustis in jisdem agris multos captos  
eundemque verbis ignominiosis, lesivis difama  
torijs blasphemis, calumniis presumptis, adeo